
Data stampa:  29-05-2017   1 - COMUNE DI TRIBANO Comparto: Regioni e autonomie locali

TABELLA 1       Anno 2016 Personale dipendente a tempo indeterminato e personale dirigente in servizio al 31 dicembre

Qualifica / posizione economica / profilo Codice
Presenti al 31-12

Anno -1
Dotaz.
Organ

A tempo pieno Part-time
fino al 50%

Part-time
oltre 50%

Presenti al
31 -12

U D U D U D U D U D
Segretario a 0D0102
Segretario b 0D0103
Segretario c 0D0485
Seg. generale camera commer. i.a. 0D0104
Direttore generale 0D0097
Dirigenti fuori d.o. 0D0098
Alte specializzazioni fuori d.o. 0D0095
Qualifica dir.tempo indeterminato 0D0164
Qualifica dir.tempo determinato 0D0165
Alte specializzazioni in d.o. 0D0I95
Posiz.econ.d6 profili accesso d3 0D6A00
Posiz.econ.d6 profili accesso d1 0D6000
Posiz.econ.d5 profili accesso d3 052486     1     1     1
Posiz.econ.d5 profili accesso d1 052487     1     1     1
Posiz.econ.d4 profili accesso d3 051488
Posiz.econ.d4 profili accesso d1 051489
Posizione economica di accesso d3 058000     1     1     1
Posizione economica d3 050000
Posizione economica d2 049000     1     1     1
Posizione economica di accesso d1 057000
Posizione economica c5 046000     1     1     1
Posizione economica c4 045000     2     2     2
Posizione economica c3 043000
Posizione economica c2 042000     2     1     1
Posizione economica di accesso c1 056000
Posiz.econ.b7 profili accesso b3 0B7A00
Posiz.econ.b7 profili accesso b1 0B7000
Posiz.econ.b6 profili accesso b3 038490
Posiz.econ.b6 profili accesso b1 038491
Posiz.econ.b5 profili accesso b3 037492
Posiz.econ.b5 profili accesso b1 037493
Posiz.econ.b4 profili accesso b3 036494     1     1     1
Posiz.econ.b4 profili accesso b1 036495
Posizione economica di accesso b3 055000
Posizione economica b3 034000
Posizione economica b2 032000
Posizione economica di accesso b1 054000
Posizione economica a5 0A5000
Posizione economica a4 028000
Posizione economica a3 027000
Posizione economica a2 025000
Posizione economica di accesso a1 053000
Personale contrattista a tempo ind 000061
Collaboratori a t.d.art.90 tuel 000096

TOTALI     6     4     5     4     5     4



Data stampa:  29-05-2017   1 - COMUNE DI TRIBANO Comparto: Regioni e autonomie locali

TABELLA 2       Anno 2016 Personale con rapporto di lavoro flessibile

Categorie
Tempo

determinato
Formazione
lavoro

Contratti di
Somministrazione

L.S.U Telelavoro
Personale sogg. a
turnazione

Personale sogg. a
reperibilità.

U D U D U D U D U D U D U D

Categoria D CD

Categoria C CC     0,21

Categoria B CB

Categoria A CA

Personale contrattista PC

TOTALI     0,21



Data stampa:  29-05-2017   1 - COMUNE DI TRIBANO Comparto: Regioni e autonomie locali

TABELLA 3       Anno 2016 Personale in posizione di comando/distacco e fuori ruolo al 31 dicembre

Qualifica / posizione economica / profilo codice
PERSONALE DELL’AMMINISTRAZIONE PERSONALE ESTERNO

Comand/ Dist Fuori ruolo Convenzioni Esoneri 50 % Esoneri 75 % Comand/ Dist Fuori ruolo Convenzioni
U D U D U D U D U D U D U D U D

Segretario a 0D0102
Segretario b 0D0103
Segretario c 0D0485
Seg. generale camera commer. i.a. 0D0104
Direttore generale 0D0097
Dirigenti fuori d.o. 0D0098
Alte specializzazioni fuori d.o. 0D0095
Qualifica dir.tempo indeterminato 0D0164
Qualifica dir.tempo determinato 0D0165
Alte specializzazioni in d.o. 0D0I95
Posiz.econ.d6 profili accesso d3 0D6A00
Posiz.econ.d6 profili accesso d1 0D6000
Posiz.econ.d5 profili accesso d3 052486
Posiz.econ.d5 profili accesso d1 052487
Posiz.econ.d4 profili accesso d3 051488
Posiz.econ.d4 profili accesso d1 051489
Posizione economica di accesso d3 058000
Posizione economica d3 050000
Posizione economica d2 049000
Posizione economica di accesso d1 057000
Posizione economica c5 046000
Posizione economica c4 045000
Posizione economica c3 043000
Posizione economica c2 042000
Posizione economica di accesso c1 056000
Posiz.econ.b7 profili accesso b3 0B7A00
Posiz.econ.b7 profili accesso b1 0B7000
Posiz.econ.b6 profili accesso b3 038490
Posiz.econ.b6 profili accesso b1 038491
Posiz.econ.b5 profili accesso b3 037492
Posiz.econ.b5 profili accesso b1 037493
Posiz.econ.b4 profili accesso b3 036494
Posiz.econ.b4 profili accesso b1 036495
Posizione economica di accesso b3 055000
Posizione economica b3 034000
Posizione economica b2 032000
Posizione economica di accesso b1 054000
Posizione economica a5 0A5000
Posizione economica a4 028000
Posizione economica a3 027000
Posizione economica a2 025000
Posizione economica di accesso a1 053000
Personale contrattista a tempo ind 000061
Collaboratori a t.d.art.90 tuel 000096

TOTALI



Data stampa:  29-05-2017   1 - COMUNE DI TRIBANO Comparto: Regioni e autonomie locali

TABELLA 4       Anno 2016 Passaggi di qualifica/pos.econom./profilo del personale a tempo indeterminato e dirigenti nel corso dell’anno

USCITI DA
qualifica /
posizione
economica /
profilo

codice

ENTRATI IN qualifica / posizione economica / profilo (PRIMA PARTE)

0D
01
02

0D
01
03

0D
04
85

0D
01
04

0D
00
97

0D
00
98

0D
00
95

0D
01
64

0D
01
65

0D
0I
95

0D
6A
00

0D
60
00

05
24
86

05
24
87

05
14
88

05
14
89

05
80
00

05
00
00

04
90
00

05
70
00

04
60
00

04
50
00

SEG. A 0D0102

SEG. B 0D0103

SEG. C 0D0485

SEG. CCIA 0D0104

DIRET.GEN. 0D0097

DIR.F.D.O. 0D0098

ALTE SPEC. 0D0095

DIR.T.IND. 0D0164

DIR.T.DET. 0D0165

ALT.SP.DO 0D0I95

P.E.D6-D3 0D6A00

P.E.D6-D1 0D6000

P.E.D5-D3 052486

P.E.D5-D1 052487

P.E.D4-D3 051488

P.E.D4-D1 051489

POS.D3 AC. 058000

POS.EC.D3 050000

POS.EC.D2 049000

POS.D1 AC. 057000

POS.EC.C5 046000

POS.EC.C4 045000

POS.EC.C3 043000

POS.EC.C2 042000

POS.C1 AC. 056000

P.E.B7-B3 0B7A00

P.E.B7-B1 0B7000

P.E.B6-B3 038490

P.E.B6-B1 038491

P.E.B5-B3 037492

P.E.B5-B1 037493

P.E.B4-B3 036494

P.E.B4-B1 036495

POS.B3 AC. 055000

POS.EC.B3 034000

POS.EC.B2 032000

POS.B1 AC. 054000

POS.EC.A5 0A5000

POS.EC.A4 028000

POS.EC.A3 027000

POS.EC.A2 025000

POS.A1 AC. 053000

PERS.T.IND 000061

COL.T.DET. 000096

TOTALE ENTRATI



Data stampa:  29-05-2017   1 - COMUNE DI TRIBANO Comparto: Regioni e autonomie locali

TABELLA 4       Anno 2016 Passaggi di qualifica/pos.econom./profilo del personale a tempo indeterminato e dirigenti nel corso dell’anno

USCITI DA
qualifica /
posizione
economica /
profilo

codice

ENTRATI IN qualifica / posizione economica / profilo (SECONDA PARTE)

04
30
00

04
20
00

05
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00

0B
7A
00

0B
70
00

03
84
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03
84
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74
92

03
74
93
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05
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00
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00
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00
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00

0A
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00
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80
00
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00
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00

05
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00
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00
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00
00
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T
O
T
A
L
E

U
S
C
IT
I

SEG. A 0D0102

SEG. B 0D0103

SEG. C 0D0485

SEG. CCIA 0D0104

DIRET.GEN. 0D0097

DIR.F.D.O. 0D0098

ALTE SPEC. 0D0095

DIR.T.IND. 0D0164

DIR.T.DET. 0D0165

ALT.SP.DO 0D0I95

P.E.D6-D3 0D6A00

P.E.D6-D1 0D6000

P.E.D5-D3 052486

P.E.D5-D1 052487

P.E.D4-D3 051488

P.E.D4-D1 051489

POS.D3 AC. 058000

POS.EC.D3 050000

POS.EC.D2 049000

POS.D1 AC. 057000

POS.EC.C5 046000

POS.EC.C4 045000

POS.EC.C3 043000

POS.EC.C2 042000

POS.C1 AC. 056000

P.E.B7-B3 0B7A00

P.E.B7-B1 0B7000

P.E.B6-B3 038490

P.E.B6-B1 038491

P.E.B5-B3 037492

P.E.B5-B1 037493

P.E.B4-B3 036494

P.E.B4-B1 036495

POS.B3 AC. 055000

POS.EC.B3 034000

POS.EC.B2 032000

POS.B1 AC. 054000

POS.EC.A5 0A5000

POS.EC.A4 028000

POS.EC.A3 027000

POS.EC.A2 025000

POS.A1 AC. 053000

PERS.T.IND 000061

COL.T.DET. 000096

TOTALE ENTRATI



Data stampa:  29-05-2017   1 - COMUNE DI TRIBANO Comparto: Regioni e autonomie locali

TABELLA 5       Anno 2016 Personale a tempo indeterminato e personale dirigente cessato dal servizio nel corso dell’anno

Qualifica / posizione economica / profilo Codice

Per limiti
di età

C01

Dimissioni

C03

Passaggi
esternalizz.

C17

Pass.altra
Amm.stesso
comparto
C18

Pass.altra
Amm.altro
comparto
C19

Risoluzione
Rapp.lavoro

C21

Licenziamento

C25

Altre cause

C99

TOTALI

U D U D U D U D U D U D U D U D U D
Segretario a 0D0102
Segretario b 0D0103
Segretario c 0D0485
Seg. generale camera commer. i.a. 0D0104
Direttore generale 0D0097
Dirigenti fuori d.o. 0D0098
Alte specializzazioni fuori d.o. 0D0095
Qualifica dir.tempo indeterminato 0D0164
Qualifica dir.tempo determinato 0D0165
Alte specializzazioni in d.o. 0D0I95
Posiz.econ.d6 profili accesso d3 0D6A00
Posiz.econ.d6 profili accesso d1 0D6000
Posiz.econ.d5 profili accesso d3 052486
Posiz.econ.d5 profili accesso d1 052487
Posiz.econ.d4 profili accesso d3 051488
Posiz.econ.d4 profili accesso d1 051489
Posizione economica di accesso d3 058000
Posizione economica d3 050000
Posizione economica d2 049000
Posizione economica di accesso d1 057000
Posizione economica c5 046000
Posizione economica c4 045000
Posizione economica c3 043000
Posizione economica c2 042000     1     1

Posizione economica di accesso c1 056000
Posiz.econ.b7 profili accesso b3 0B7A00
Posiz.econ.b7 profili accesso b1 0B7000
Posiz.econ.b6 profili accesso b3 038490
Posiz.econ.b6 profili accesso b1 038491
Posiz.econ.b5 profili accesso b3 037492
Posiz.econ.b5 profili accesso b1 037493
Posiz.econ.b4 profili accesso b3 036494
Posiz.econ.b4 profili accesso b1 036495
Posizione economica di accesso b3 055000
Posizione economica b3 034000
Posizione economica b2 032000
Posizione economica di accesso b1 054000
Posizione economica a5 0A5000
Posizione economica a4 028000
Posizione economica a3 027000
Posizione economica a2 025000
Posizione economica di accesso a1 053000
Personale contrattista a tempo ind 000061
Collaboratori a t.d.art.90 tuel 000096

TOTALI     1     1



Data stampa:  29-05-2017   1 - COMUNE DI TRIBANO Comparto: Regioni e autonomie locali

TABELLA 6       Anno 2016 Personale a tempo indeterminato e personale dirigente assunto in servizio nel corso dell’anno

Qualifica /
posizione
economica /
profilo

Codice Nomina da
concorso

A23

Altre cause

A24

Personale
stabilizz. da LSU

A27

Assunzione per
chiamata diretta

A28

Assunzione per
chiamata
numerica
A29

Pass.altra
ammin. stesso
comparto
A30

Pass.altra
ammin. altro
comparto
A31

Personale
assunto art.35
Dlgs 165/01
A35

Personale
assunto art.4
L. 125/13
A40

TOTALI

U D U D U D U D U D U D U D U D U D U D

SEG. A 0D0102

SEG. B 0D0103

SEG. C 0D0485

SEG. CCIA 0D0104

DIRET.GEN. 0D0097

DIR.F.D.O. 0D0098

ALTE SPEC. 0D0095

DIR.T.IND. 0D0164

DIR.T.DET. 0D0165

ALT.SP.DO 0D0I95

P.E.D6-D3 0D6A00

P.E.D6-D1 0D6000

P.E.D5-D3 052486

P.E.D5-D1 052487

P.E.D4-D3 051488

P.E.D4-D1 051489

POS.D3 AC. 058000

POS.EC.D3 050000

POS.EC.D2 049000

POS.D1 AC. 057000

POS.EC.C5 046000

POS.EC.C4 045000

POS.EC.C3 043000

POS.EC.C2 042000

POS.C1 AC. 056000

P.E.B7-B3 0B7A00

P.E.B7-B1 0B7000

P.E.B6-B3 038490

P.E.B6-B1 038491

P.E.B5-B3 037492

P.E.B5-B1 037493

P.E.B4-B3 036494

P.E.B4-B1 036495

POS.B3 AC. 055000

POS.EC.B3 034000

POS.EC.B2 032000

POS.B1 AC. 054000

POS.EC.A5 0A5000

POS.EC.A4 028000

POS.EC.A3 027000

POS.EC.A2 025000

POS.A1 AC. 053000

PERS.T.IND 000061

COL.T.DET. 000096

TOTALI



Data stampa:  29-05-2017   1 - COMUNE DI TRIBANO Comparto: Regioni e autonomie locali

TABELLA 7       Anno 2016 Personale a tempo indeterminato e personale dirigente per classi di anzianità di servizio al 31 dicembre

Qualif/p.e./prof. Codice 0-5 anni 6-10 anni 11-15 anni 16-20 anni 21-25 anni 26-30 anni 31-35 anni 36-40 anni 41-43 anni 44 e oltre TOTALI

U D U D U D U D U D U D U D U D U D U D U D

SEG. A 0D0102

SEG. B 0D0103

SEG. C 0D0485

SEG. CCIA 0D0104

DIRET.GEN. 0D0097

DIR.F.D.O. 0D0098

ALTE SPEC. 0D0095

DIR.T.IND. 0D0164

DIR.T.DET. 0D0165

ALT.SP.DO 0D0I95

P.E.D6-D3 0D6A00

P.E.D6-D1 0D6000

P.E.D5-D3 052486     1     1

P.E.D5-D1 052487     1     1

P.E.D4-D3 051488

P.E.D4-D1 051489

POS.D3 AC. 058000     1     1

POS.EC.D3 050000

POS.EC.D2 049000     1     1

POS.D1 AC. 057000

POS.EC.C5 046000     1     1

POS.EC.C4 045000     1     1     2

POS.EC.C3 043000

POS.EC.C2 042000     1     1

POS.C1 AC. 056000

P.E.B7-B3 0B7A00

P.E.B7-B1 0B7000

P.E.B6-B3 038490

P.E.B6-B1 038491

P.E.B5-B3 037492

P.E.B5-B1 037493

P.E.B4-B3 036494     1     1

P.E.B4-B1 036495

POS.B3 AC. 055000

POS.EC.B3 034000

POS.EC.B2 032000

POS.B1 AC. 054000

POS.EC.A5 0A5000

POS.EC.A4 028000

POS.EC.A3 027000

POS.EC.A2 025000

POS.A1 AC. 053000

PERS.T.IND 000061

COL.T.DET. 000096

TOTALI     1     1     1     2     1     2     1     5     4



Data stampa:  29-05-2017   1 - COMUNE DI TRIBANO Comparto: Regioni e autonomie locali

TABELLA 8       Anno 2016 Personale a tempo indeterminato e personale dirigente distribuito per classi di età al 31 dicembre

Qualifica / posizione economica / profilo Codice
Fino a 19 Tra 20 e 24 Tra 25 e 29 Tra 30 e 34 Tra 35 e 39 Tra 40 e 44

U D U D U D U D U D U D
Segretario a 0D0102
Segretario b 0D0103
Segretario c 0D0485
Seg. generale camera commer. i.a. 0D0104
Direttore generale 0D0097
Dirigenti fuori d.o. 0D0098
Alte specializzazioni fuori d.o. 0D0095
Qualifica dir.tempo indeterminato 0D0164
Qualifica dir.tempo determinato 0D0165
Alte specializzazioni in d.o. 0D0I95
Posiz.econ.d6 profili accesso d3 0D6A00
Posiz.econ.d6 profili accesso d1 0D6000
Posiz.econ.d5 profili accesso d3 052486
Posiz.econ.d5 profili accesso d1 052487
Posiz.econ.d4 profili accesso d3 051488
Posiz.econ.d4 profili accesso d1 051489
Posizione economica di accesso d3 058000
Posizione economica d3 050000
Posizione economica d2 049000
Posizione economica di accesso d1 057000
Posizione economica c5 046000
Posizione economica c4 045000
Posizione economica c3 043000
Posizione economica c2 042000     1
Posizione economica di accesso c1 056000
Posiz.econ.b7 profili accesso b3 0B7A00
Posiz.econ.b7 profili accesso b1 0B7000
Posiz.econ.b6 profili accesso b3 038490
Posiz.econ.b6 profili accesso b1 038491
Posiz.econ.b5 profili accesso b3 037492
Posiz.econ.b5 profili accesso b1 037493
Posiz.econ.b4 profili accesso b3 036494
Posiz.econ.b4 profili accesso b1 036495
Posizione economica di accesso b3 055000
Posizione economica b3 034000
Posizione economica b2 032000
Posizione economica di accesso b1 054000
Posizione economica a5 0A5000
Posizione economica a4 028000
Posizione economica a3 027000
Posizione economica a2 025000
Posizione economica di accesso a1 053000
Personale contrattista a tempo ind 000061
Collaboratori a t.d.art.90 tuel 000096

TOTALI     1



Data stampa:  29-05-2017   1 - COMUNE DI TRIBANO Comparto: Regioni e autonomie locali

TABELLA 8       Anno 2016 Personale a tempo indeterminato e personale dirigente distribuito per classi di età al 31 dicembre

Qualifica / posizione economica / profilo Codice
Tra 45 e 49 Tra 50 e 54 Tra 55 e 59 Tra 60 e 64 Tra 65 e 67 68 e oltre TOTALE

U D U D U D U D U D U D U D
Segretario a 0D0102
Segretario b 0D0103
Segretario c 0D0485
Seg. generale camera commer. i.a. 0D0104
Direttore generale 0D0097
Dirigenti fuori d.o. 0D0098
Alte specializzazioni fuori d.o. 0D0095
Qualifica dir.tempo indeterminato 0D0164
Qualifica dir.tempo determinato 0D0165
Alte specializzazioni in d.o. 0D0I95
Posiz.econ.d6 profili accesso d3 0D6A00
Posiz.econ.d6 profili accesso d1 0D6000
Posiz.econ.d5 profili accesso d3 052486     1     1
Posiz.econ.d5 profili accesso d1 052487     1     1
Posiz.econ.d4 profili accesso d3 051488
Posiz.econ.d4 profili accesso d1 051489
Posizione economica di accesso d3 058000     1     1
Posizione economica d3 050000
Posizione economica d2 049000     1     1
Posizione economica di accesso d1 057000
Posizione economica c5 046000     1     1
Posizione economica c4 045000     1     1     2
Posizione economica c3 043000
Posizione economica c2 042000     1
Posizione economica di accesso c1 056000
Posiz.econ.b7 profili accesso b3 0B7A00
Posiz.econ.b7 profili accesso b1 0B7000
Posiz.econ.b6 profili accesso b3 038490
Posiz.econ.b6 profili accesso b1 038491
Posiz.econ.b5 profili accesso b3 037492
Posiz.econ.b5 profili accesso b1 037493
Posiz.econ.b4 profili accesso b3 036494     1     1
Posiz.econ.b4 profili accesso b1 036495
Posizione economica di accesso b3 055000
Posizione economica b3 034000
Posizione economica b2 032000
Posizione economica di accesso b1 054000
Posizione economica a5 0A5000
Posizione economica a4 028000
Posizione economica a3 027000
Posizione economica a2 025000
Posizione economica di accesso a1 053000
Personale contrattista a tempo ind 000061
Collaboratori a t.d.art.90 tuel 000096

TOTALI     2     1     3     2     5     4



Data stampa:  29-05-2017   1 - COMUNE DI TRIBANO Comparto: Regioni e autonomie locali

TABELLA 9       Anno 2016 Personale a tempo indeterminato e personale dirigente per titolo di studio posseduto al 31 dicembre

Qualifica / posizione economica / profilo Codice
Scuola dell’obbligo Licenza media

superiore
Laurea breve Laurea Specializzazione

post laurea
Altri titoli
post laurea

TOTALE

U D U D U D U D U D U D U D
Segretario a 0D0102
Segretario b 0D0103
Segretario c 0D0485
Seg. generale camera commer. i.a. 0D0104
Direttore generale 0D0097
Dirigenti fuori d.o. 0D0098
Alte specializzazioni fuori d.o. 0D0095
Qualifica dir.tempo indeterminato 0D0164
Qualifica dir.tempo determinato 0D0165
Alte specializzazioni in d.o. 0D0I95
Posiz.econ.d6 profili accesso d3 0D6A00
Posiz.econ.d6 profili accesso d1 0D6000
Posiz.econ.d5 profili accesso d3 052486     1     1
Posiz.econ.d5 profili accesso d1 052487     1     1
Posiz.econ.d4 profili accesso d3 051488
Posiz.econ.d4 profili accesso d1 051489
Posizione economica di accesso d3 058000     1     1
Posizione economica d3 050000
Posizione economica d2 049000     1     1
Posizione economica di accesso d1 057000
Posizione economica c5 046000     1     1
Posizione economica c4 045000     2     2
Posizione economica c3 043000
Posizione economica c2 042000     1     1
Posizione economica di accesso c1 056000
Posiz.econ.b7 profili accesso b3 0B7A00
Posiz.econ.b7 profili accesso b1 0B7000
Posiz.econ.b6 profili accesso b3 038490
Posiz.econ.b6 profili accesso b1 038491
Posiz.econ.b5 profili accesso b3 037492
Posiz.econ.b5 profili accesso b1 037493
Posiz.econ.b4 profili accesso b3 036494     1     1
Posiz.econ.b4 profili accesso b1 036495
Posizione economica di accesso b3 055000
Posizione economica b3 034000
Posizione economica b2 032000
Posizione economica di accesso b1 054000
Posizione economica a5 0A5000
Posizione economica a4 028000
Posizione economica a3 027000
Posizione economica a2 025000
Posizione economica di accesso a1 053000
Personale contrattista a tempo ind 000061
Collaboratori a t.d.art.90 tuel 000096

TOTALI     1     4     4     5     4
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TABELLA 11       Anno 2016 Numero giorni di assenza del personale in servizio nel corso dell’anno

Qualifica /
posizione
economica /
profilo

Codice Ferie

F00

Ass. malattia
retribuite

M04

Congedi retr. Art. 42
c.5 Dlgs. 151/2001

O10

Legge 104/92

PR4

Ass.retr.
mat.c.par.mal.figlio

PR5

Altri permessi ed
ass. retribuite

PR6

Sciopero

SC1

Altre assenze non
retribuite

SS2

Formazione

Z01

TOTALI

U D U D U D U D U D U D U D U D U D U D

SEG. A 0D0102

SEG. B 0D0103

SEG. C 0D0485

SEG. CCIA 0D0104

DIRET.GEN. 0D0097

DIR.F.D.O. 0D0098

ALTE SPEC. 0D0095

DIR.T.IND. 0D0164

DIR.T.DET. 0D0165

ALT.SP.DO 0D0I95

P.E.D6-D3 0D6A00

P.E.D6-D1 0D6000

P.E.D5-D3 052486

P.E.D5-D1 052487

P.E.D4-D3 051488

P.E.D4-D1 051489

POS.D3 AC. 058000

POS.EC.D3 050000

POS.EC.D2 049000

POS.D1 AC. 057000

POS.EC.C5 046000

POS.EC.C4 045000

POS.EC.C3 043000

POS.EC.C2 042000

POS.C1 AC. 056000

P.E.B7-B3 0B7A00

P.E.B7-B1 0B7000

P.E.B6-B3 038490

P.E.B6-B1 038491

P.E.B5-B3 037492

P.E.B5-B1 037493

P.E.B4-B3 036494

P.E.B4-B1 036495

POS.B3 AC. 055000

POS.EC.B3 034000

POS.EC.B2 032000

POS.B1 AC. 054000

POS.EC.A5 0A5000

POS.EC.A4 028000

POS.EC.A3 027000

POS.EC.A2 025000

POS.A1 AC. 053000

PERS.T.IND 000061

COL.T.DET. 000096

TOTALI
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TABELLA 12       Anno 2016 Oneri annui per voci retributive a carattere stipendiale corrisposte al personale in servizio

Qualifica / posizione economica / profilo Codice Num. mensilità

M000

Stipendio
A015

R.I.A.
Progr.economica

A030

Tredicesima

A035

Arretrati anno
corrente
A120

Arretrati anni
precedenti
A045

Recup.per ritardi
assenze
A070

TOTALI

Segretario a 0D0102
Segretario b 0D0103
Segretario c 0D0485
Seg. generale camera commer. i.a. 0D0104
Direttore generale 0D0097
Dirigenti fuori d.o. 0D0098
Alte specializzazioni fuori d.o. 0D0095
Qualifica dir.tempo indeterminato 0D0164
Qualifica dir.tempo determinato 0D0165
Alte specializzazioni in d.o. 0D0I95
Posiz.econ.d6 profili accesso d3 0D6A00
Posiz.econ.d6 profili accesso d1 0D6000
Posiz.econ.d5 profili accesso d3 052486         12,00       26.511          823        2.817       30.151
Posiz.econ.d5 profili accesso d1 052487         12,00       26.511          206        2.752       29.469
Posiz.econ.d4 profili accesso d3 051488
Posiz.econ.d4 profili accesso d1 051489
Posizione economica di accesso d3 058000         12,00       24.338        2.639       26.977
Posizione economica d3 050000
Posizione economica d2 049000         12,00       22.204        2.373       24.577
Posizione economica di accesso d1 057000
Posizione economica c5 046000         12,00       21.901        1.839       23.740
Posizione economica c4 045000         24,00       42.240          144        3.558       45.942
Posizione economica c3 043000
Posizione economica c2 042000         17,00       28.217        2.369       30.586
Posizione economica di accesso c1 056000
Posiz.econ.b7 profili accesso b3 0B7A00
Posiz.econ.b7 profili accesso b1 0B7000
Posiz.econ.b6 profili accesso b3 038490
Posiz.econ.b6 profili accesso b1 038491
Posiz.econ.b5 profili accesso b3 037492
Posiz.econ.b5 profili accesso b1 037493
Posiz.econ.b4 profili accesso b3 036494         12,00       18.497        1.553       20.050
Posiz.econ.b4 profili accesso b1 036495
Posizione economica di accesso b3 055000
Posizione economica b3 034000
Posizione economica b2 032000
Posizione economica di accesso b1 054000
Posizione economica a5 0A5000
Posizione economica a4 028000
Posizione economica a3 027000
Posizione economica a2 025000
Posizione economica di accesso a1 053000
Personale contrattista a tempo ind 000061
Collaboratori a t.d.art.90 tuel 000096

TOTALI        113,00      210.419        1.173       19.900      231.492
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TABELLA 13       Anno 2016 Oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica /
posizione
economica /
profilo

Codic
e

In
de
nn
ità
 v
ac
an
za

co
nt
ra
ttu
al
e

In
de
nn
ità

vi
gi
la
nz
a

P
er
so
na
le

sc
ol
as
tic
o

R
et
rib
uz
io
ne

di
 p
os
iz
io
ne

R
et
rib
uz
io
ne

di
 r
is
ul
ta
to

In
de
nn
ità

di
 c
om
pa
rt
o

A
ss
eg
no

ad
 p
er
so
na
m

In
de
nn
ità
 a
rt
.4
2

D
.lg
s.
15
1/
20
01

In
de
nn
ità
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i s
ta
ff 
/

co
lla
bo
ra
zi
on
e

C
om
pe
ns
i o
ne
ri 
ris
ch
i e

di
sa
gi

C
om
p.
 a
gg
. a
l

se
gr
.c
om
un
al
e 
qu
al
e

di
re
tt.
 g
en
er
al
e

F
on
do
 s
pe
ci
f.

re
sp
on
sa
bi
lit
à

C
om
pe
ns
i p
ro
du
tti
vi
tà

In
ce
nt
iv
i p
ro
ge
tta
zi
on
e

ex
 le
gg
e 
m
er
lo
ni

D
iri
tto
 r
og
ito
 s
eg
re
te
ria

in
d.
 s
ca
va
lc
o

O
no
ra
ri 
av
vo
ca
ti

C
om
pe
te
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e 
pe
rs
.

co
m
an
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to
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re
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o

l’a
m
m
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io
ne

A
rr
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ti 
an
ni

pr
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ti 
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to
 /

pr
od
ut
tiv
ità

A
rr
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ra
ti 
an
ni

pr
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A
ltr
e 
sp
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e 
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ce
ss
or
ie

ed
 in
de
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ità
 v
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ie

S
tr
ao
rd
in
ar
io

T
O
T
A
L
E

I422 I125 I143 I207 I212 I222 I418 I424 S190 S604 S710 S615 S630 S720 S740 S750 S761 S997 S998 S999 T101
SEG. A 0D0102
SEG. B 0D0103
SEG. C 0D0485
SEG. CCIA 0D0104
DIRET.GEN. 0D0097
DIR.F.D.O. 0D0098
ALTE SPEC. 0D0095
DIR.T.IND. 0D0164
DIR.T.DET. 0D0165
ALT.SP.DO 0D0I95
P.E.D6-D3 0D6A00
P.E.D6-D1 0D6000
P.E.D5-D3 052486 199 5.908 1.708 623 454 8.892
P.E.D5-D1 052487 199 5.748 1.708 605 151 8.411
P.E.D4-D3 051488
P.E.D4-D1 051489
POS.D3 AC. 058000 183 5.727 1.708 605 605 1.040 9.868
POS.EC.D3 050000
POS.EC.D2 049000 167 5.748 1.708 605 151 228 8.607
POS.D1 AC. 057000
POS.EC.C5 046000 164 543 2.468 1.000 302 476 4.953
POS.EC.C4 045000 317 1.055 4.800 2.000 151 130 8.453
POS.EC.C3 043000
POS.EC.C2 042000 212 409 752 1.700 966 4.039
POS.C1 AC. 056000
P.E.B7-B3 0B7A00
P.E.B7-B1 0B7000
P.E.B6-B3 038490
P.E.B6-B1 038491
P.E.B5-B3 037492
P.E.B5-B1 037493
P.E.B4-B3 036494 139 461 352 1.400 122 519 2.993
P.E.B4-B1 036495
POS.B3 AC. 055000
POS.EC.B3 034000
POS.EC.B2 032000
POS.B1 AC. 054000
POS.EC.A5 0A5000
POS.EC.A4 028000
POS.EC.A3 027000
POS.EC.A2 025000
POS.A1 AC. 053000
PERS.T.IND 000061
COL.T.DET. 000096

TOTALI 1.580 409 23.131 6.832 5.249 352 8.968 5.366 1.936 1.040 1.353 56.216
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TABELLA 14       Anno 2016 Altri oneri che concorrono a formare il costo del lavoro

Descrizione Codice Importo
Assegni per il nucleo familiare L005         1.311
Gestione mense L010
Erogazione buoni pasto L011
Formazione del personale L020
Benessere del personale L090
Equo indennizzo al personale L100
Somme corrisposte all̀agenzia di somministrazione (interinali) L105
Coperture assicurative L107
Contratti di collaborazione coordinata e continuativa L108
Incarichi libero professionali/studio/ricerca/consulenza L109
Contratti per resa servizi/adempimenti obbligatori per legge L115
Altre spese L110           689
Retribuzioni del personale a tempo determinato P015         4.479
Retribuzioni del personale con contratto di formazione e lavoro P016
Indennità di missione e trasferimento P030
Contributi a carico dell̀amministr.per fondi prev.complem. P035
Contributi a carico dell̀amministr.su comp.fisse ed accessorie P055        80.501
Quote annue di accant.del TFR o altra indenn.di fine servizio P058
IRAP P061        24.741
Oneri per i contratti di somministrazione (interinale) P062
Compensi per il personale addetto ai lavori socialmente utili P065
Somme rimborsate per personale Comand./Fuori Ruolo/in Conv. P071
Altre somme rimborsate alle amministrazioni P074
Somme ricevute da U.E. e/o privati (-) P098
Rimborsi ricevuti per personale Comand./Fuori Ruolo/in Conv.(-) P090
Altri rimborsi ricevuti dalle amministrazioni (-) P099

IRAP commerciale
NO

Note: elenco istituzioni ed importi dei rimborsi effettuati

Note: elenco istituzioni ed importi dei rimborsi ricevuti


